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Spaarne Swim Circuit ronde 3
Haarlem, 4/6/2023

Programmanr. 1 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
4/6/2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Loïs Regensburg ZV Haerlem 1:53.01 201202004 1:35.08 46.14 1:35.08
DIS Julia Mosterd Dwt NT 201202644

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Liam Leegwater Oeza 1:35.52 201100425 1:31.05 41.89 1:31.05
2. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 1:49.79 201100813 1:32.55 44.12 1:32.55
3. Stijn Butter Oeza 1:33.60 201100455 1:33.39 45.86 1:33.39
4. Emir Duztas ZV Haerlem NT 1:33.68 56.70 1:33.68
5. Aiden Louzado ZV Haerlem 1:54.90 201201677 1:40.02 46.93 1:40.02
6. Nicholas Bartek HPC Heemstede NT 201102589 1:41.93 55.01 1:41.93
7. Daan Steijn Oeza 1:51.34 201102513 1:46.42 48.25 1:46.42
8. Noah van Rijn Dwt 2:10.35 201202123 2:04.57 1:06.63 2:04.57

DIS Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Silvijn Tonen HPC Heemstede 1:52.27 201102179

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kellan Gregory Dwt NT 200903739 1:40.43 49.05 1:40.43
2. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 1:48.26 200900993 1:44.56 54.82 1:44.56
3. Olivier Nestelaar ZV Haerlem NT 201003129 1:47.60 54.23 1:47.60

DIS Atlas Kanberoglu ZV Haerlem 1:39.12 200903521
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Blake Gregory Dwt NT 201003431
AFGEM Erik Arts HPC Heemstede NT 201001773

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juno Toornend ZV Haerlem 1:25.54 201101718 1:25.02 38.65 1:25.02
2. Sarah Bos HPC Heemstede 1:33.03 201000544 1:26.07 40.26 1:26.07
3. Jytte Oortwijn Oeza 1:48.96 201002766 1:33.94 42.97 1:33.94
4. Marwe Vashoeey Dwt 1:56.26 201100388 1:40.39 48.11 1:40.39
5. Lara Kanberoglu ZV Haerlem 1:56.33 201003408 1:44.06 50.92 1:44.06
6. Lara Salisbury HPC Heemstede 1:46.22 201003258 1:44.35 48.22 1:44.35
7. Noortje Mathot HPC Heemstede 2:00.16 201100736 1:53.74 52.70 1:53.74
8. Sophia Xia ZV Haerlem NT 1:57.78 56.58 1:57.78
9. Cato Koppink ZV Haerlem NT 2:08.78 57.98 2:08.78
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Spaarne Swim Circuit ronde 3
Haarlem, 4/6/2023

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 3 en jonger
4/6/2023 - 14:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Zoe van Aanholt Dwt NT 201401024 1:07.73
SD: De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd, SR: Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt, SL:

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

2. Riley Banks Oeza NT 201700012 1:08.14
3. Britt Slotemaker Oeza NT 1:09.08
4. Mette Blauwhof HPC Heemstede NT 1:09.13

AA: De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

5. Yara Oliveira Rocha Oeza NT 201700014 1:11.84
6. Liliana Smal Cabaja ZV Haerlem NT 1:14.30

SG: Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht

7. Yinthe Ouwehand Dwt 1:13.53 201500470 1:14.44
AA: De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

8. Fenna Haack Oeza NT 1:17.67
9. Noor Butter Oeza NT 1:22.30

10. Marlene Vonk ZV Haerlem NT 1:33.65
SD: De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd

AFGEM Luna van Steenbergen Dwt NT 201401026

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Iven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743 1:09.93
2. Bouwe Boer HPC Heemstede NT 1:12.12

SL: Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

3. Kees Magry ZV Haerlem NT 1:13.24
4. Tijs de Weers Oeza NT 1:29.48

SL: Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt. SU - Niet gezwommen in de cyclus van de eerst

armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 5 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
4/6/2023 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Doris Hexspoor HPC Heemstede NT 1:01.01
SR: Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt

2. Isra van Schaik ZV Haerlem NT 1:01.56
3. Vera Bierens HPC Heemstede NT 1:03.37

AFGEM Sirin Koster ZV Haerlem NT
AFGEM Saskia Poppelsdorf ZV Haerlem 58.47

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Luuk de Weers Oeza 53.57 201301581 52.78
2. Lucas Hawley HPC Heemstede 1:05.38 201301121 59.06
3. Lars Dunnebacke HPC Heemstede NT 59.60
4. Bram van Duivenvoorde Oeza NT 59.61
5. Aanya Garg ZV Haerlem NT 1:04.53
6. Twan Steijn Oeza NT 1:14.33
7. Ingmar Vonk ZV Haerlem NT 1:15.79

SL: Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt
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Spaarne Swim Circuit ronde 3
Haarlem, 4/6/2023

Programmanr. 5, 50m schoolslag

BM Mikki Geffen, van ZV Haerlem NT 58.41

Programmanr. 6 100m schoolslag Minioren 2 en 3
4/6/2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 7 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
4/6/2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Julia Mosterd Dwt NT 201202644 2:12.40 1:02.37 2:12.40

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Stijn Butter Oeza 1:45.98 201100455 1:48.74 53.05 1:48.74
2. Liam Leegwater Oeza 1:51.11 201100425 1:50.86 53.22 1:50.86
3. Nicholas Bartek HPC Heemstede NT 201102589 1:53.57 54.49 1:53.57
4. Noah van Rijn Dwt NT 201202123 2:14.46 1:03.46 2:14.46

DIS Daan Steijn Oeza 2:08.15 201102513
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Silvijn Tonen HPC Heemstede NT 201102179

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 14:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Duha Yasar HPC Heemstede NT 200903773 57.01

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 14:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meike Verhoeven ZV Haerlem 48.91 201103408 49.70
2. Dhanvee Amit Dwt 1:07.25 201102954 1:07.49

AFGEM Ellen Davies Dwt NT

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Schouten ZPCH 1:10.03 200901925 1:13.19 34.91 1:13.19
2. Atlas Kanberoglu ZV Haerlem 1:43.97 200903521 1:40.20 49.35 1:40.20
3. Kellan Gregory Dwt NT 200903739 1:46.25 49.12 1:46.25
4. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 1:54.03 200900993 1:55.78 59.16 1:55.78

AFGEM Blake Gregory Dwt NT 201003431
AFGEM Erik Arts HPC Heemstede NT 201001773
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Spaarne Swim Circuit ronde 3
Haarlem, 4/6/2023

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juno Toornend ZV Haerlem 1:24.54 201101718 1:24.23 42.80 1:24.23
2. Sarah Bos HPC Heemstede 1:40.58 201000544 1:35.45 48.52 1:35.45
3. Jytte Oortwijn Oeza 1:37.97 201002766 1:38.26 28.96 1:38.26
4. Lara Kanberoglu ZV Haerlem 1:55.30 201003408 1:47.27 52.31 1:47.27
5. Lara Salisbury HPC Heemstede 1:49.58 201003258 1:48.80 53.69 1:48.80
6. Noortje Mathot HPC Heemstede NT 201100736 1:49.03 53.39 1:49.03
7. Marwe Vashoeey Dwt 1:58.19 201100388 1:55.91 55.72 1:55.91
8. Sophia Xia ZV Haerlem NT 2:13.63 1:02.60 2:13.63
9. Cato Koppink ZV Haerlem NT 2:16.02 1:02.24 2:16.02

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
4/6/2023 - 14:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Yinthe Ouwehand Dwt NT 201500470 30.27
2. Mette Blauwhof HPC Heemstede NT 30.99
3. Noor Butter Oeza 33.31 31.00
4. Zoe van Aanholt Dwt NT 201401024 31.15

Fenna Haack Oeza 32.84 31.15
6. Britt Slotemaker Oeza NT 33.53
7. Liliana Smal Cabaja ZV Haerlem NT 35.73

AFGEM Luna van Steenbergen Dwt NT 201401026

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Bouwe Boer HPC Heemstede NT 28.48
2. Kees Magry ZV Haerlem NT 33.89
3. Tijs de Weers Oeza NT 38.65

Programmanr. 13 25m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
4/6/2023 - 14:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Saskia Poppelsdorf ZV Haerlem NT 18.86
2. Isra van Schaik ZV Haerlem NT 27.32

AFGEM Sirin Koster ZV Haerlem NT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Luuk de Weers Oeza 24.79 201301581 19.12
2. Bram van Duivenvoorde Oeza 21.82 22.57
3. Twan Steijn Oeza NT 25.69
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Spaarne Swim Circuit ronde 3
Haarlem, 4/6/2023

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
4/6/2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Riley Banks Oeza 1:17.15 201700012 1:01.59
2. Yara Oliveira Rocha Oeza 1:27.87 201700014 1:17.43
3. Marlene Vonk ZV Haerlem NT 1:29.50

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Iven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743 55.36

Programmanr. 15 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
4/6/2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Loïs Regensburg ZV Haerlem 40.14 201202004 36.37
2. Doris Hexspoor HPC Heemstede NT 48.48
3. Julia Mosterd Dwt 56.28 201202644 49.83
4. Vera Bierens HPC Heemstede NT 55.83

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 35.68 201100813 34.39
2. Emir Duztas ZV Haerlem NT 35.76
3. Liam Leegwater Oeza 35.64 201100425 36.34
4. Stijn Butter Oeza 37.50 201100455 38.57
5. Aiden Louzado ZV Haerlem 42.35 201201677 39.34
6. Nicholas Bartek HPC Heemstede 40.80 201102589 39.86
7. Mikele Poulantzas ZV Haerlem 41.89 201102377 40.26
8. Daan Steijn Oeza 40.74 201102513 40.42
9. Noah van Rijn Dwt 44.86 201202123 46.50

10. Lars Dunnebacke HPC Heemstede NT 55.65
11. Aanya Garg ZV Haerlem NT 1:12.08
12. Ingmar Vonk ZV Haerlem NT 1:24.17
DIS Lucas Hawley HPC Heemstede 1:10.31 201301121

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Silvijn Tonen HPC Heemstede 40.22 201102179

BM Mikki Geffen, van ZV Haerlem 46.84 51.30

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 15:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Duha Yasar HPC Heemstede NT 200903773 50.60
SU: Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij

de laatste slag voor keer- of eindpunt)
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Spaarne Swim Circuit ronde 3
Haarlem, 4/6/2023

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 15:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meike Verhoeven ZV Haerlem NT 201103408 55.89
2. Dhanvee Amit Dwt 1:29.58 201102954 1:14.84

SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

AFGEM Ellen Davies Dwt NT

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Schouten ZPCH 1:28.33 200901925 1:27.33 41.24 1:27.33
2. Atlas Kanberoglu ZV Haerlem 1:41.50 200903521 1:44.15 48.42 1:44.15
3. Kellan Gregory Dwt NT 200903739 1:48.90 51.37 1:48.90
4. Olivier Nestelaar ZV Haerlem NT 201003129 1:49.61 52.42 1:49.61
5. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 1:52.65 200900993 1:56.01 54.50 1:56.01

AFGEM Blake Gregory Dwt NT 201003431
AFGEM Erik Arts HPC Heemstede NT 201001773

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
4/6/2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sarah Bos HPC Heemstede 1:41.90 201000544 1:36.26 47.04 1:36.26
2. Jytte Oortwijn Oeza 1:45.03 201002766 1:37.23 45.69 1:37.23
3. Juno Toornend ZV Haerlem 1:34.13 201101718 1:38.47 47.05 1:38.47
4. Lara Salisbury HPC Heemstede 1:52.59 201003258 1:53.00 53.66 1:53.00
5. Sophia Xia ZV Haerlem NT 1:58.13 55.70 1:58.13
6. Lara Kanberoglu ZV Haerlem 1:50.41 201003408 2:00.66 56.43 2:00.66
7. Noortje Mathot HPC Heemstede 2:18.02 201100736 2:15.77 1:02.77 2:15.77
8. Cato Koppink ZV Haerlem NT 2:20.67 1:05.23 2:20.67

DIS Marwe Vashoeey Dwt 1:51.46 201100388
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
4/6/2023 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Oeza 2 Oeza NT 1:54.21
Twan Steijn 13 1:00.28 Fenna Haack 16 53.93
Noor Butter 16 Luuk de Weers 13

2. ZV Haerlem 2 ZV Haerlem NT 2:26.09
Liliana Smal Cabaja 14 1:07.17 35.62 Kees Magry 14 1:18.92 34.65
Ingmar Vonk 12 1:06.20 31.55 Marlene Vonk 14 44.27

DIS Oeza 1 Oeza NT 2:09.49
EA - Te vroeg overgenomen., Overname 3 op 4

Britt Slotemaker 14 1:04.44 Tijs de Weers 15 1:05.05
Yara Oliveira Rocha 17 Riley Banks 17
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Spaarne Swim Circuit ronde 3
Haarlem, 4/6/2023

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
4/6/2023 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 3:17.26 3:01.15
Sebastian Schoeman 11 45.50 Aiden Louzado 12 49.06
Mikele Poulantzas 11 51.36 Emir Duztas 11 35.23

2. Oeza 1 Oeza NT 3:06.61
Liam Leegwater 11 42.90 Daan Steijn 11 48.79
Bram van Duivenvoorde 12 56.19 Stijn Butter 11 38.73

3. Dwt 1 Dwt NT 3:58.51
Noah van Rijn 12 56.79 Marwe Vashoeey 11 51.62
Julia Mosterd 12 1:01.71 Dhanvee Amit 11 1:08.39

DIS ZV Haerlem 1 ZV Haerlem NT 3:56.48
EE - Bij estafette wisselslag de vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.**, AE: de

aangegeven zwemslag niet uitgevoerd

Mikki Geffen, van 11 55.58 Saskia Poppelsdorf 12 1:00.52
Sirin Koster 12 57.60 Isra van Schaik 12 1:02.78


